اما هنوز بخش‌های زیادی از آن در حاله‌ای از ابهام قرار دارد، و روشن شدن ابعاد مختلف آن شاید سال‌ها طول بکشد. پریزم چیست؟ پریزم یک سیستم نظارت و مراقبت است که از سال ۲۰۰۷ توسط آژانس امنیت ملی آمریکا (NSA) راه‌اندازی شده است. یک فایل پاورپوینت اخیراً فاش شده که مربوط به آوریل ۲۰۱۳ (فروردین ۱۳۹۲) است. در این فایل آمده که این سازمان اجازه دارد ایمیل‌ها، کلیپ‌های ویدیویی، عکس‌ها، تماس‌های تلفنی و تصویری، اطلاعات افراد در شبکه‌های اجتماعی، اطلاعات ورود به سیستم‌ها و دیگر داده‌هایی را که در اختیار طیف وسیعی از شرکت‌های اینترنتی آمریکاست، "دریافت" کند.

### **اندونزی سازمان ملل از اندونزی خواست در باره «معافیت از مجازات» اقدام کند**